tribuyente o quien resulte actualmente titular de las obligaciones tributarias 

donde el Fisco de la Provincia de Córdoba demanda por el cobro del im-

puesto INGRESOS BRUTOS, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 

9044775964 , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 204785262023 , por la suma 

de OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA CON  OCHENTA 

Y SIETE ($ 88.730,87) por los períodos: 9044775964: 2021/10-2021/11-

2021/12-2021/8-2021/9-2022/1-2022/2-2022/3-2022/4-2022/5-2022/6-

2022/7-2022/8-2022/9-, para que en el término de veinte (20) días a partir 

de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial, cancele la deuda

[...]

resulte actualmente titular de las obligaciones tributarias donde el Fisco de 

la Provincia de Córdoba demanda por el cobro del impuesto INGRESOS 

BRUTOS, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 286874649 , LIQUI-

DACIÓN JUDICIAL N° 206673452023 , por la suma de NOVENTA Y SIETE 

MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON OCHO ($ 97.557,08) por los 

períodos: Objeto: 286874649 - Periodos: 2023/1 - del impuesto INGRE-

SOS BRUTOS.. (Resolución n° DJGMA-004018/2023, notif icada el día 

22/08/2023 - art.166 Res. Norm 1/2021)-, para que en el término de veinte 

(20) días a partir de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial,

[...]

al contribuyente o quien resulte actualmente titular de las obligaciones tri-

butarias donde el Fisco de la Provincia de Córdoba demanda por el cobro 

del impuesto INMOBILIARIO, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 

240609035081 , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 502262662022 , por la suma 

de QUINIENTOS DIECISÉIS MIL CUATROCIENTOS DIECISÉIS CON 

99/100 ($ 516.416,99) por los períodos: Objeto: 240609035081 - Perio-

dos: 2017/10-2017/20-2017/30-2017/40-2018/10-2018/20-2018/30-2018/40-

2019/1-2019/10-2019/11-2019/12-2019/2-2019/3-2019/4-2019/5-2019/6-

2019/7-2019/8-2019/9-2020/1-2020/10-2020/11-2020/12-2020/2-2020/3-

[...]

LO 2º.- NOTIFICAR al contribuyente o quien resulte actualmente titular de las 

obligaciones tributarias donde el Fisco de la Provincia de Córdoba deman-

da por el cobro del impuesto INMOBILIARIO, Número de Cuenta/Dominio/

Rol-Inscripción: 160519196589 , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 501199322024 

, por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS 

TREINTA Y CINCO CON NOVENTA Y UNO ($ 268.935,91) por los perío-

dos: 2020/01-02-03-04-05-06-07-08-09-10-11-12;2021/01-02-03-04-05-06-07-

08-09-10-11-12;2023/01-02-03-04-05-06-07-08-09-10-11-12-, para que en el 

término de veinte (20) días a partir de la publicación de esta Resolución 

en el Boletín Oficial, cancele la deuda reclamada, con más los intereses y

[...]

por la Dirección de Rentas de la Provincia de Córdoba en contra de la 

demandada SUCESION INDIVISA DE BERGALLO SANTIAGO y de los 

Sres. Santiago BERGALLO, Juan Manuel BERGALLO, Eduardo BERGA-

LLO, Gustavo BERGALLO y María José BERGALLO DE PERUILH, hasta 

el completo pago de la suma de pesos ciento veintitrés mil ciento ochenta 

y tres con veinte centavos ($123.183,20), con más los intereses estable-

cidos en el considerando pertinente y las costas del juicio. II) Regular los 

honorarios profesionales de la Dra. Liliana Beatriz del Valle BRUNA DE 

MOYANO FUNES, por las tareas desempeñadas hasta la sentencia, en la 

suma de pesos trescientos diecisiete mil setecientos sesenta y cuatro con 

veinte centavos ($317.764,20), con más la suma de pesos noventa y cinco 

mil trescientos veintinueve con veintiséis centavos ($95.329,26), por las 

tareas previstas en el art. 104, inc.5, Lp.9459. III) Adicionar a la regulación 

de honorarios de la Dra. Liliana Beatriz del Valle BRUNA DE MOYANO 

FUNES el veintiuno por ciento (21%) en concepto de Impuesto al Valor 

Agregado (IVA).